
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

П Р И К А З 

 

06.04.2015                                                                                          № 63   

с. Родино 

  
 

Об утверждении  плана мероприятий по повышению профессионального 

уровня педагогических работников 

         

    На основании письма Главного управления образования и молодежной  

политики Алтайского края от 23.03.2015 № 02-06/06/314 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Утвердить план мероприятий по повышению профессионального уровня 

педагогических работников образовательных учреждений Родинского района 

на 2015 год; 

   2. Руководителям образовательных учреждений: 

- разработать и утвердить план мероприятий своего учреждения по 

повышению профессионального уровня педагогических работников на 2015 

год; 

   3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста комитета, А.А.Кирячок. 

 
     
 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                В.П.Лобач                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 


